菱の実会　幹事
　橋本　功衛　様
　篠崎　辰夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　菱の実会　幹事（ＧＧ愛好会）
　　　　　　　　　　　　　高橋　　豊（５２－４１３４）

　　　　　　　　　　第92回冬季グラウンド・ゴルフ大会結果報告の件

下記の通り報告します。

　　　　　　　　第９２回冬季グラウンド・ゴルフ大会　　千葉　武さん優勝

  令和元年度「冬季グラウンド・ゴルフ大会」が至る 順位 氏　名 ＨＤ スコア １打 ２打

 ２月１７日（月）利根グラウンド・ゴルフ場で曇天の寒さに 優勝 千　葉　　武 4 70 3 16

 負けず１１名の参加で行われました。 準優勝 根岸　利喜蔵 1 74 2 15

  大会はハンディ制であかぎ・はるな・金山・利根川の ３位 田部井　秀夫 5 78 2 14

 ４コース３２ホールで熱戦がくりひろげられました。 ４位 村　川　　忍 2 82 3 12

  結果は、１打３個・２打を１６個出した千葉武さんが安定 ５位 森尻　政美 0 84 1 12

 した実力を生かし優勝となりました。 ６位 髙　橋　　豊 2 85 1 10

  次回は、３月２３日（月）９時１５分集合＜例会開催予定＞ ７位 根岸　佳代子 -3 86 1 13

 参加希望（問合せ・年間日程表希望含む）の方は、 ８位 根　岸　　昇 0 89 0 13

 髙橋までご連絡をお願いします ９位 髙橋　文子 -3 89 0 9

 tel・fax 0276-52-4134 携帯０９０-８８４６-２０７９（SMS可） 10位 清　水　　沺 0 95 1 7

　　　　　　＜利根グラウンド・ゴルフ場のコース紹介＞ 　　　※女性はハンディ－１/１コース（８ホール）有

令和2年2月19日

　　次回、入賞者は1位：３打、2位：２打、3位：１打
　　＋ハンディが付加されます。

 芝面：みょうぎ（８ホール）
 土面：あかぎ・はるな・金山・利根川（各8ホール）